АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2015 № 1121-па

О  внесении  изменений  в
Положение  об  оплате  труда
руководителей  и  специалистов
муниципального  казенного
учреждения  «Агентство  по
развитию  города  Южно-
Сахалинска»,  утвержденное
постановлением  администрации
города от 02.03.2015 № 476-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьями  37,  59  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей и специалистов
муниципального  казенного  учреждения  «Агентство  по  развитию  города
Южно-Сахалинска»  (далее  -  Положение),  утвержденное  постановлением
администрации города от 02.03.2015 № 476-па, следующие изменения:

1.1.  в  п.  3.1.  в  графу  «Наименование  должностей  руководителей  и
специалистов» таблицы добавить  «Координатор проектов»;

1.2.  в  разделе  4.  «Ежемесячное  денежное  поощрение»  в  графу
«Наименование должности», в строку с должностями «директор, заместитель
директора,  начальник  управления»  добавить  должность  «Координатор
проектов»;

1.3.  в  приложении  к  Положению  в  Схему  должностных  окладов
руководителей  и  специалистов  муниципального  казенного  учреждения
«Агентство по развитию города Южно-Сахалинска»:

1.3.1. пункты 2-19 считать пунктами 3-20 соответственно;
1.3.2.  добавить  п.2  в  следующей редакции  «Координатор  проектов  -

8181»
2.  Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  на

правоотношения, возникшие с 01.04.2015 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города        С.А. Надсадин